sanct Georgii tage dez heiligen marterers.

Anm. An der Urkunde hängt noch wohlerhalten das Sigill des Johan
niterhauses und des Commenthurs. Auf dem ersten Johannes der Täufer, auf
dem andern die Halfte eines springenden Bocks.

A. 1364.
Literuo vnionis trium Cupitulorum Montat, Rotguio

et Tuuberguu.

Nos Bertholdus in Montat, Eppichinus jn Rotgaw, dJo-

hannnes jn Taubergaw decani vniuersique fratres jam dictorum
Capitulorum Maguntinensis diocesis et prepositure Aschaffen-
burgensis attendentes et dilucido oculo racionis propentius
considerantes, quod nos qui secundum Euangelium Mathei
sumus seu saltem esse deberemus lux mundi et duces cetero-
rum, ab eis quos illuminare ducere et dirigere in viam zalutis
deberemus proh dolor prosternimur et conculcamur jta quod
priuilegia et libertates nostre et aliorum clericorum tam ma-

iorum quam minorum jnfringuntur jn plerasque et clerus
maxime succumbit duricie laicorum vt igitur deo cooperante
qui secundum psalmistam jn se sperantes erigit elisos hujus-
modi duricie concultatorum et oppressorum aliqualiter tamen
premuniti armis iusticie resistere valeamus de csommuni omnium
voluntate et consensu fraternitates simul Ccondiximus nostraiue
predicta capitula vincimus vinculo jndissolubilis caritatis jta

ut sebundum apostotli consilium alter alterius onera portantes
si quod absit aliquis vel aliqui casus vni vel aliquorum alteri
persone vel personis capitulorum nostrorum predictorum eue-
niet vel euenerit de quo vel de quibus capitulum vel capitulas
personam vel personas grarari contigerit vel jndebite seu con-
tra iusticiam molestari Nos mutuo juuisse astare et vnanimiter
defenseare contra quancumque personam vel personas ecclesia-
stieas vel mundanas firmiter 30olemniter etiam stipulando per-
mittimus et presentibus ratifticamus, vt multorum manibus al-
leuetur onus juxta verbum sapientis super quo vel quibus
eciam Decani, Camerarii et si necesse fuerit diffinitores qui
prope fuerint predictorum nostrorum capitulorum rebus et
locis oportunis requirantur qui de fratrum nostrorum consi-
lio .- et auxilio talem rel tales casus vel eventus distinent
decident et rectificent sicut decet honorem clericalem prout
melius et salubrius peterunt jsssta vice et vt onus suspicio et
conspiratio dolosa tollatur volumus vt per hanc nostram or-
dinacionem Reverendis jn christo patribus et dominis nostris
Archiepiscopo Maguntino, preposito ecclesie Asschassfenburgensi
vel eorum iudicibus in aliquo derogetur sibi obediencia debita
et condigna ab omnibus nobis fideliter observetur. Ne igitur
hanc nosstram laudabilem ordinacionem obliuio deleat aut im-
portunitas sorte malignancium confringat presentem literam
eo conscribi fecimus capitulorum nostrorum predictorum si-
gillis communiri in testimonium et robur omnium premissorum
actum et datum anno domini Mo CCCo LXIVC quinta feria
ante sestum beati Martini episcopi.